Câmara Municipal de Registro
"VERFADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

L S l A D O D i: S Ã O P A t i L O
K u a S h i t i w Mac j i. 459 Centro CEP l 1.900-000 - R I X H S I R O

l e i : 13-3828-1100 Fax: 13-3821-4795

A CANTAI . DOCIIA

PORTARIA N° 296 DE 12 DE JUNHO DE 2019.

ALTERA A JORNADA DE TRABALHO DOS
SERVIDORES DA CÂMARA CONFORME
ESPECIFICA.

0 Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por I.ei . expede a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Fm carátcr excepcional, devido às competições na Copa do Mundo de
Futebol Feminino, os servidores da Câmara Municipal de Registro serão liberados da sua jornada
de trabalho:

1 - N o dia 13/06/2019-entre 12:00he 15:3()h:
II No dia 18/06/2019 - após às 15:30h.

Artigo 2" - No dia 18/06.2019. aqueles servidores que cumprem jornada de trabalho
compreendida após às 18:00. deverão retornar ao trabalho após esse horário para o cumprindo
sua jornada regular.

Artigo 3" - lista Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA".

EVERTON DE Ofi&KHU ADORNO
Presidente

Publique-se L-rn j J O C / °l - V i s t o <: